
P01.10

  Oferta

SERVICIO DE CATERING PARA LAS JORNADAS DE INGENIERÍA DE LA DIRECCIÓN 
DE INFRAESTRUCTURAS 2024

         11.600,00

presentadas en fase actual 

Título:   

 : :

DIN-347/2024

Num.

Empresa NIFNum
Importe Neto 

(Eur)
Baja de

licitación (%)  Plazo  

1 /

1

2

3

4

5

6

B087841953

B088564109

B072413974

B081995979

A059376574

A028011716

ALRO CATERING SL

DOLCE Y SALADO CATERING S

MELODANA SL

PRODUCCIONES EURO OCIO SL

SERUNION SA

VIENA REPOST. CAPELLANES

          9.840,00

          9.078,00

         10.390,00

Excluida

          7.990,00

         10.382,00

 15,17

 21,74

 10,43

 - 

 31,12

 10,50

2

 Días

 Días

 Días

 - 

 Días

 Días

07/10/2024

Importe Licitado: 

 - 

Oferta en 
porcentaje (%)    

Nº de expediente: DIN-347/2024

Fecha Límite: 

Plazo Ejecución:  

(Fase 1)6

2

2

2

2

2

 Días

Ofertas 

Puntuación
Técnica

  -   

  -   

  -   

  -   

  -   

  -   

1


